
漢文大系書店様用FAX用紙 
書　名 本体 注文数 備考

書店様番線印

FAX 送付先 : 03-3291-2179

FAX 送付先 : 03-3291-2179

電話注文・お問い合わせ
冨山房営業部
TEL 03-3291-2171
〒101-0051 東京都千代田区神田神保町 1-3

書店様
ご担当者 : 
ご注文日 : 　　　 年　　月　　日　

FAX 番号 :

漢文大系
9,500
9,223
 9,223
 9,223

　第 1巻　大學説・中庸説・論語集説・孟子定本
　第 2巻　箋解（古文眞宝）・増註・箋解（唐詩選）
　第３巻　唐宗八家文（上）　　　　
　第4巻　唐宗八家文（下）　　　　
　第５巻　十八史略・小學箋註・御註孝経・弟子職 9,223
　第６巻　史記列伝（上）   9,223
　第７巻　史記列伝（下） 9,223
　第８巻　韓非子翼毳 9,223
　第９巻　老子翼・荘子翼 9,223
　第 10巻　春秋左氏會箋（上） 9,500
　第 11巻　春秋左氏會箋（下） 9,223
　第 12巻　毛詩・尚書
　第 13巻　列子・七書
　第 14巻　墨子間詁
　第 15巻　荀子
　第 16巻　周易・伝習録
　第 17巻　礼記・礼器図
　第 18巻　文章軌範・古詩賞析
　第 19巻　戦国策正解
　第 20巻　淮南子・孔子家語

9,223
9,500
9,223
9,223
9,223
9,223
9,223
 9,223
 9,500

　第 21巻　管子纂詁・晏子春秋  9,223
　第 22巻　楚辞・近思録  9,223
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在庫僅少
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